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EDITAL 06/2023 - DOUTORADO SANDUICHE

HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

DEFERIDOS

Numero de Matricula

20221013250

20201015300

20211015976

20221010884

INDEFERIDO

Numero de Matricula Motivo do Indeferimento

Descumprimento do Item 1.3 do edital: aluno ndo esta
20211015994 regularmente matriculado, pois esta com a matricula trancada.

Comissao de Selegao

Jodo Pessoa, 22 de novembro de 2023.



